
Tiekamies Lielajā talkā Cēsu novadā!

Šogad  Lielā  Talka  norisināsies  sestdien,  22.  aprīlī,  no  plkst.9.00  līdz  plkst.15.00
vienlaicīgi visā Latvijā!

Pieteiktās un apstiprinātās talkošanas vietas Cēsu novadā:

Cēsīs:

Lāču ielā 17;
Vāveres ielā 16;
Rīgas ielā 90;



Medņu ielā;
Birzes ielā 2D;
Birzes ielas mazdārziņos;
Celtnieku ielā;
Līgatnes ielā;
Cepļu ielā.

Vaives pagastā:

Valsts autoceļa malā, posmā Rāmuļu skola – Vaive;
Pašvaldības autoceļa malā, posmā Rāmuļu skola – Rīdzene;
Krīvos, Līvu skolas teritorija.

Priekuļu apvienības pārvalde:

Liepā starp Pāvila Rozīša ielu nr.5 un nr.7;
Jāņmuižā Jāņmuižas stiadions;
Priekuļi, Meža parks;
Skangļu muižā;
Mārsnēnos ugunsdzēsības dīķa sakopšana;
Pašvaldības ceļa mala gar Rūkumu māju, Priekuļu pagastā.

Vecpiebalgas apvienības pārvalde:

Dzērbenē Augstā kalnā;
Greiveros;
Vecpiebalgas vidusskolas pirmskolas kolektīvs talko dažādās vietās
Vecpiebalgā.

Amatas apvienības pārvalde:

Skujenes estrādē;
Zaubes parkā;
Nītaurē Paaudžu parkā;
Amatā stacijas apkārtnē;
Āraišu ciemā.

Pārgaujas apvienības pārvalde:

Ungurmuižā.

Aktuālo  talkošanas  vietu  sarakstu  aicinām  aplūkot  interaktīvajā  kartē
www.talkas.lv.

https://talkas.lv/apstiprinatas-talkas/


Tur  vari  ērti  apskatīt  visas  oficiāli  reģistrētās  talku  vietas,  ko  organizē  aktīvākās
pašvaldības, izglītības iestādes, organizācijas, uzņēmumi, kā arī brīvprātīgie entuziasti.
Izvēlies tuvāko vai interesantāko talku un 22. aprīlī pievienojies tai! Katrā reģistrētajā
talkas  vietā  ir  sava  Atbildīgā  persona.  Piefiksē  viņa  tālruņa  numuru,  lai
nepieciešamības  gadījumā  vari  sazināties!

Individuālā talkošana

SOLO talkas (iekļaujot ĢIMENES un DUO talkas): talkojiet vienatnē vai kopā ar savu
ģimeni, pastaigājoties pa mežu vai gar jūru, sakopjot savas mājas apkārti.

Kur saņemt atkritumu maisus?

Lielās  Talkas  atkritumu  maisus  talcinieki  varēs  saņemt  bez  maksas.  Talkas  laikā
atkritumu vākšana notiek tikai izsniegtajos maisos! Papildus informācija par maisiem
pieejama pie Lielās talkas koordinatoriem Cēsu novadā:

PĀRVALDE KOORDINATORS TELF.NR, EPASTS

Cēsis Signe Ķerpe tālr.nr.: 27821043, signe.kerpe@cesunovads.lv

Pārgauja Ilvars Balodis tālr.nr.: 29453168, ilvars.balodis@cesunovads.lv

Priekuļi Jānis Sirlaks tālr.nr.: 29425621

Amata Valda Veisenkopfa  tālr.nr.: 29170544, valda.veisenkopfa@cesunovads.lv

Jaunpiebalga Kristaps Dravants tālr.nr.: 26194646

Līgatne Dainis Jurka tālr.nr.: 22005965, dainis.jurka@cesunovads.lv

Vecpiebalga Andris Lapiņš tālr.nr.: 26106679, andris.lapins@cesunovads.lv

 

Kur atstāt piepildītos maisus?

Par Lielās Talkas atkritumu maisu savākšanu un izvešanu ir atbildīga pašvaldība. Savus
piepildītos  maisus  atstāj  TIKAI  reģistrētajā  talkas  vietā  un  par  to  atrašanās  vietu
informē  talkas  Atbildīgo.  Neskaidrību  gadījumā  zvani  savas  pašvaldības  talkas
koordinatoram.

Ko iesākt ar aizdomīgiem atkritumiem un mirušiem dzīvniekiem?

Ja talkojot ieraugi izlietotas injekcijas šļirces, pudeles ar ķīmiskiem vai nenosakāmiem
šķīdumiem, akumulatorus, kā arī citus bīstamus atkritumus – neaiztiec tos! Par šādu



priekšmetu atrašanās vietu informē Talkas Atbildīgo! Bet, ja talkojot dabā vai pilsētas
teritorijā uzej mirušu dzīvnieku – neaiztiec to, bet gan ziņo pašvaldībai. Savukārt, ja
ieraugi vairāk nekā divus ievainotus vai bojā gājušus dzīvniekos, ziņo operatīvajam
dienestam pa tālruni 112.

Kā apģērbties?

Talkojot noteikti lieto darba cimdus! Iesakām vilkt garās bikses un kreklu vai jaku ar
garām piedurknēm. Kājās velc slēgtus apavus ar pietiekami cietu, biezu zoli, lai pēdās
neieduras kāds nepamanīts stikls vai ass priekšmets. Galvā liec cepuri vai lakatu. Šāds
apģērbs Tevi pasargās arī no ērču kodieniem!

Ko ņemt līdzi?

Dodoties talkot, noteikti ņem līdzi darba cimdus, savus draugus, radus, darba kolēģus,
kaimiņus un pats svarīgākais – darba prieku!

Uz tikšanos 22. Aprīlī!

Ņem vērā, ka Lielajā Talkā aicinām ne tikai vākt atkritumus, bet darīt arī citus labus
darbus  –  stādīt  kokus,  radīt  brīnišķīgas  puķu  dobes,  labiekārtot  māju  pagalmus,
izgatavot putnu būrīšus, atjaunot žogus, soliņus, tiltiņus… Dzīvosim skaisti! Lai prieks
Tev pašam un pārējiem! Latvijai BŪT zaļai!

Atgādinām, ka talciniekiem iespējams pieteikt savu talkas vai vides labiekārtošanas
vietu Lielās Talkas mājaslapā www.talkas.lv . Mājaslapā atrodamas trīs interaktīvās
kartes:

“Lielās Talkas’23 karte” talcinieki aicināti pieteikt trīs veidu talkas – atkritumu
savākšanas talkas, labiekārtošanas talkas vai apvienotās talkas labiekārtošanas
un atkritumu savākšanas talkas:
“Solo Talkas’23 karte” savas talkas ir aicināti pieteikt tie, kuri vēlas doties dabā
un talkot vienatnē, divatā vai ģimenes ietvaros, lai sakoptu tuvāko apkārtni. Tā ir
iespēja individuālajiem talciniekiem pievienoties plašajam Latvijas talcinieku
pulkam, lai kopīgi piedalītos pavasara sakopšanas darbos. SOLO talciniekiem
savāktie atkritumi jānogādā oficiālajās talkošanas vietās, kuras atrodamas
kopējā talkošanas kartē;
“Piesārņoto vietu karte” Latvijas iedzīvotājiem ir iespēja atzīmēt īpaši
piesārņotas vietas savos novados un reģionos, tādā veidā norādot, kur
sakopšanas darbi būtu īpaši nepieciešami.

Ar  saviem  zaļajiem  darbiem  dalieties  sociālajos  tīklos,  izmantojot  tēmturus:
#LielāTalka2023  #parzaluLatviju  #ZalaLatvijaZalaPasaule

 

http://www.talkas.lv/


Zaļa Latvija = Zaļa pasaule! Uz tikšanos Lielajā Talkā 22. aprīlī visā Latvijā!


